
BELIB’ BOOKING RATES
(For subscribers only)

TARIFS DE RÉSERVATION BELIB’
(uniquement pour les abonné.e.s)

MOTO
jusqu’à 3.7 kVA

FLEX
jusqu’à 7 kVA

BOOST
jusqu’à 22 kWh

BOOST+
jusqu’à 50 kWh

Tarifs de réservation 0.15 € TTC 0.35 € TTC 1.98 € TTC 5.25 € TTC

Réservation
La réservation permet d’interdire l’usage de la borne pendant un créneau maximal de 15 minutes à tout autre 
usager que celui qui a fait la réservation. La réservation sera facturée selon les prix ci-dessous.

ABONNÉS BELIB’
NON-RÉSIDENT.E.S PARISIEN.NE.S

MOTO
jusqu’à 3.7 kVA

FLEX
jusqu’à 7 kVA

BOOST
jusqu’à 22 kWh

BOOST+
jusqu’à 50 kWh

Tarifs de réservation 0.10 € TTC 0.15 € TTC 1.98 € TTC 5.25 € TTC

Réservation
La réservation permet d’interdire l’usage de la borne pendant un créneau maximal de 15 minutes à tout autre 
usager que celui qui a fait la réservation. La réservation sera facturée selon les prix ci-dessous.

ABONNÉS BELIB’
RÉSIDENT.E.S PARISIEN.NE.S

MOTO
up to 3.7 kVA

FLEX
up to 7 kVA

BOOST
up to 22 kWh

BOOST+
up to 50 kWh

Booking Fees 0.15 €
Incl. Taxes

0.35 €
Incl. Taxes

1.98 €
Incl. Taxes

5.25 €
Incl. Taxes

Booking
Booking forbids the use of the station for a maximum of 15 minutes for any other user than the person who made the 
reservation. Booking fees apply, see below for details.

BELIB’ SUBSCRIBERS
PARIS NON-RESIDENTS

MOTO
up to 3.7 kVA

FLEX
up to 7 kVA

BOOST
up to 22 kWh

BOOST+
up to 50 kWh

Booking Fees 0.10 €
Incl. Taxes

0.15 €
Incl. Taxes

1.98 €
Incl. Taxes

5.25 €
Incl. Taxes

Booking
Booking forbids the use of the station for a maximum of 15 minutes for any other user than the person who made the 
reservation. Booking fees apply, see below for details.

BELIB’ SUBSCRIBERS
PARIS RESIDENTS


